o compromisso da Administração com a excelência na gestão pública. 

6. DA ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS/SERVIÇOS: 

6.1. CONFORME ANEXO I. 

7. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  

7.1. Valor total de referência para a presente contratação é de: R$ 5.568.896,85 (Cinco milhões, 

quinhentos e sessenta e oito mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos.). 

7.2. Cesta de preços formada através de preços públicos (Radar TCE-MT, Banco de Preços e PNCP) e 

orçamentos fornecidos por atas e empresas especializadas no fornecimento de produtos e/ou serviços, 

conforme lista abaixo: